
KZ12_F00013 Rámcová dohoda

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky s názvem
„Defibrilátory pro Krajskou zdravotní, a.s.“, část 1 - Defibrilátory vyšší třídy a automatické

externí defibrilátory

Smluvní strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
zastoupena, generálním ředitelem
bank, spojení:
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627

Prodávající:
Medsol, s.r.o.
se sídlem Lužná 591/4. 160 00 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 188143
zastoupení: 

IČO: 24201596
DIČ: CZ24201596

I. Účel dohody
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit řádné a včasné dodávky předmětu plnění pro
kupujícího. Předmět rámcové dohody souvisí s realizací projektů:

Přístrojové vybavení nemocnice Most
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016322

Pořízení přístrojového vybavení pro urgentní pracoviště 2. typu Rumburk
CZ.06. 6.127/0. 0/0. 0/21_121/0016376,

které jsou podpořeny z 98. Výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).

II. Předmět dohody
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy vznikající při

uskutečňování jednotlivých dodávek defibrilátorů, a s tím souvisejícího příslušenství (dále jen
„předmět plnění“ nebo „zboží“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského zákoníku
právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění
a upravuje základní podmínky a způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající se zavazuje na základě této dohody a za podmínek v ní sjednaných zajišťovat
a průběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v příloze č. 1
(Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody a kupující se zavazuje předmět plnění převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a způsobem uvedeným dále v této
rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevzniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění, ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

Účinnost od: Uvolnil: Schválil: Distribuce:
VKK GR KZ Intranet

Garant: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ 4 1 z8



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

III. Cenová ujednání
1. Kupní cena za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na základě ceny za jeden kus

(MJ) předmětu plnění bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“) uvedené v příloze č. 2 této
rámcové dohody, a to jako násobek ceny zajeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství
kusů (MJ). Tato kupní cena bude prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění navýšena o
daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho závazku z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:
- název veřejné zakázky, ke které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČ stran dohody,
- den dodání,
- udání ceny objednávky (jednotlivé položky)
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude jeho přílohou),
- Ihůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody
- název projektu a registrační číslo projektu (dle místa dodání):

Přístrojové vybavení nemocnice Most
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016322

Pořízení přístrojového vybavení pro urgentní pracoviště 2. typu Rumburk
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016376,

4. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo zvlášť. K daňovému dokladu
(faktuře) musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za jeden kus (MJ)
dodávaného předmětu plnění.

5. Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za
zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven
v české měně.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky

1 . Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na adresy (místa dodání):

• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Sociální péče
331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem;

• Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II;
• Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Most, o. z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most;
• Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Most, o. z., oddělení následné péče Zahražany, Jana Žižky

1304, 434 01 Most;
• Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice;
• Krajská zdravotní, as .  - Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov;
• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., oddělení následné

péče Ryjíce - Ryjíce 1 , 40331 Ryjíce;

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2z8



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

• Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o. z., Žitenická 2084, 41201 Litoměřice;
• Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., pracoviště Rumburk,

U Nemocnice 1298/6, Rumburk.

2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, zpravidla elektronicky pracovníkem
Střediska zásobování prostřednictvím emailu na e-mailovou adresu prodávajícího, případně
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody.
Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, jakoukoli zaslanou
objednávku potvrdit na emailovou adresu, z níž byla objednávka odeslána. V případě, že byla
objednávka zaslána poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen takovou
objednávku potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod.

3. Kontaktní osobou prodávajícího pro účely objednávek je 

4. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou adresu
(místo dodání) ve smyslu článku IV. odst. 1. rámcové dohody nejdéle do 8 týdnů po obdržení
jednotlivé objednávky. O termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího na email,
z něhož byla objednávka odeslána, minimálně 3 pracovní dny před dnem dodání.

5. Prodávající prohlašuje, že ručí při obvyklém užívání za kvalitu, bezpečnost a funkci dodaného zboží
24 měsíců od data předání zboží.

6. Za předání zboží při každé dodávce se považuje:
a. jeho dodání na adresu určenou v objednávce,
b. montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, provedení všech

provozních testů a zkoušek (ZDS, výchozí elektrorevize (kontrola elektrické
bezpečnosti), atd.) dle platné legislativy, provedení všech předepsaných přejímacích
zkoušek a testů, ověření deklarovaných technických parametrů,

c. instruktáže zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických
činností (dále také „OOKC“) kupujícího (dle § 41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb., o
zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve
znění pozdějších předpisů (dále i jako „zákon o zdravotnických prostředcích“)), včetně
vystavení protokolu o instruktáži,

d. pro určeného pracovníka kupujícího vystavení protokolu opravňujícího provádět
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží,

e. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona o zdravotnických prostředcích,

f. podpis protokolu o předání zboží pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále též
„předání zboží“),

g. likvidace obalového materiálu.

7. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu. V
případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede zboží do provozu
sám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za jakost zboží.

8. Protokol o převzetí zboží a o zprovoznění přístroje musí být podepsán pracovníkem OOKC
kupujícího, v opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat
úhrady kupní ceny.

9. Pověřenými zástupci kupujícího pro tyto účely jsou tito pracovníci OOKC:
• pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Most, o.z., včetně oddělení následné péče

Zahražany - 

• pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Děčín, o.z. - 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3z8



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

• pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Chomutov, o. z. - 

• pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Teplice, o.z. - 

• pro Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, o.z., včetně
oddělení následné péče Ryjice - 

• pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Litoměřice, o.z. - 

• pro Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, o.z., - pracoviště
Rumburk - 

nebo jiný pověřený pracovník OOKC kupujícího.
10. Objednané zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 8:00 do 15:00, na

adresách místa plnění.
11. Součástí každé dodávky zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 3 kusů.
12. Kupující je oprávněn objednat kteroukoli z položek uvedených v příloze č. 2 této rámcové dohody

samostatně nebo v kombinaci s jakoukoli jinou položkou, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 2
této rámcové dohody.

13. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to s výší pojistného plnění min. 20 000 000,- Kč. Kopie pojistné smlouvy tvoří
přílohu č. 3 této rámcové dohody. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo
dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální
výše pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu
stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím v tomto ustanovení.

14. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 2, a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na zboží budou
vystavovány na základě aktuálních potřeb kupujícího. Kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli
penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.

15. Pokud důvody, pro které prodávající není schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného
dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 2 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 2
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění
1. Prodávající se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,

jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání veřejné zakázky
a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový
a nepoužitý. V případě, že se některá z položek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy přestane
vyrábět či prodávat, je prodávající oprávněn dodat kupujícímu jiné zboží, které ale vždy musí bez
výjimek splňovat technickou specifikaci požadovanou v dotčené veřejné zakázce a které bude
dodáno maximálně za cenu uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy u položky, která se přestala
vyrábět či prodávat.

2. Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.

Účinnost od: Schválil:
GR KZ

Garant: Uvolnil:
VKK

Distribuce:
Intranet

Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ 4 4z8



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

3. Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:
a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, v místě plnění kupujícímu dodací list, který

musí obsahovat mimo jiné specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky, datum
uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění s uvedením jejich názvů,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem plnění,
c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.

5. Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu s normami platnými v ČR
a Evropské unii.

VI. Reklamace, záruka za jakost
1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud

není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží. Záruční dobou je 24 měsíců ode dne převzetí.
4. Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to písemnou

formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
5. Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží, tj. uvedení zboží do

stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních dílů a v případě
poruchy zboží, provádění standardních vylepšení zboží dle pokynů výrobce.

6. Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
7. Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného

zboží.
8. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního

technika na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad: tel: +

9. Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží na místě do 7 kalendářních
dnů, poskytne kupujícímu až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží, a to bezplatně.
Lhůta pro odstranění vad začíná plynout ode dne nahlášení (telefonicky nebo e-mailem) vad
prodávajícímu. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.

10. V případě, že nebylo zboží na místě ve lhůtě výše uvedené opraveno, a náhradní zboží nebylo
poskytnuto do 24 hodin po uplynutí lhůty uvedené výše, je kupující oprávněn požadovat od
prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý den až
do doby opravy zboží.

11. Prodávající se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:
výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v

souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,
bezpečnostně technické kontroly dle zákona o zdravotnických prostředcích,
revize dle § 47 a násl. zákona o zdravotnických prostředcích,
náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek
poskytne prodávající bezplatně.

12. Prodávající se zavazuje v rámci záruky určit a sledovat termíny pravidelných bezpečnostně
technických kontrol dle pokynů výrobce a právních předpisů. Protokoly o výše uvedených
prohlídkách předává prodávající pracovníkovi OOKC kupujícího.

13. Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen zajistit kupujícímu pozáruční
servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího
protokolu.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 5z8



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

14. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží (viz či.
IV. odst. 6 této rámcové dohody). V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží
z důvodu nepřipravenosti na straně kupujícího (tj. zejména nepřipravenost na instalaci dodávky
zboží), přechází nebezpečí škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho dodáním kupujícímu.

15. Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy) může
kupující podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
■ dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plnění je povinen vrátit;
b) jde-li o vady množství:
■ dodání chybějícího množství,
■ nebo poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny;
c) jde-li o vady právní - odstranění těchto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

VII. Pozáruční servis na zboží
1. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat kupujícímu pozáruční servis zboží.

Pozáruční servis bude poskytován po dobu 96 měsíců ode dne uplynutí záruční doby uvedené
v čl. VI. této smlouvy.

2. Pozáruční servis zahrnuje:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření

v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,
- sledování termínů bezpečnostně technických kontrol dle pokynů výrobce a jejich provádění

dle § 45 zákona o zdravotnických prostředcích,
- revize dle § 47 zákona o zdravotnických prostředcích,
- v případě zboží se zdroji ionizačního záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona

č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů,
- poskytnutí náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provádění výše uvedených

kontrol a prohlídek dle tohoto odstavce.
Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi OOKC
kupujícího.

3. Za poskytování pozáručního servisu se kupující zavazuje zaplatit celkovou částku 1 888 472,- Kč
bez DPH, jejíž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Úplata za poskytování
pozáručního servisu bude kupujícím hrazena průběžně ve čtvrtletních platbách na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného vždy k prvnímu dni následujícího čtvrtletí. Výše čtvrtletní
platby bude vždy zahrnovat úplatu za činnosti pozáručního servisu poskytnuté v předcházejícím
kalendářním období. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude protokol (příp. protokoly) o
provedení pozáručního servisu podepsaný oběma smluvními stranami. Na vyúčtování pozáručního
servisu se přiměřeně použijí ustanovení uvedená v čl. II. této smlouvy. Úplata za pozáruční servis
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s poskytováním pozáručního servisu, včetně
zejména nákladů na dopravu, času stráveného na cestě do místa plnění a vystavení všech
nezbytných protokolů a záznamů.

4. Kupující je oprávněn vypovědět ustanovení tohoto článku, a to bez uvedení důvodu. Výpovědní
doba činí 3 měsíce a začíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
prodávajícímu.

Vlil. Sankční ujednání
1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem plnění
dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, zavazuje se
prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky za každý den prodlení

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 6z8



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

nebo dodání neúplné objednávky. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne
doručení výzvy k úhradě.

3. V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle čl. IV odst. 13 této rámcové dohody,
zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.

4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, ani právo na
odstoupení od rámcové dohody v souladu se občanským zákoníkem, a zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

IX. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody
1. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

shodně prohlašují, že žádné ustanovení této dohody (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje
obchodní tajemství žádné smluvní strany a ani důvěrné informace a souhlasí s uveřejněním této
dohody v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí ve lhůtě
14 dní od uzavření této rámcové dohody kupující. V případě, že dohoda nebude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, zajistí uveřejnění dohody
prodávající.

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti této dohody.
3. Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
4. Strany dohody se dohodly, že kupující může tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez uvedení

důvodu s 1 měsíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověď doručena druhé straně dohody.

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro podstatné
porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 30 dní po
dni splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včas předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto skutečnost písemně upozorněn.

c) na straně prodávajícího porušení povinností uvedených nebo vyplývajících z ustanovení čl.
IV. odst. 13 této rámcové dohody.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.

6. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
občanského zákoníku.

X. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

3. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, strany sjednávají,
že za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující
částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny prodávajícímu.

4. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2029.

5. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 7z8



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

6. Strany shodně prohlašují, že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

7. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody musí mít formu číslovaných dodatků v písemné
podobě a musí být podepsané oběma stranami.

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:
1) Specifikace předmětu plnění - Technická specifikace.
2) Cenová nabídka - Rozklad nabídkové ceny.
3) Kopie pojistné smlouvy

Účinnost od: Garant: Schválil: Distribuce:Uvolnil: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 8z8



7HEDSOL

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4
160 00 Praha 6 - Vokovice tel.:

IČO: 242 01 596, DIČ: CZ 242 01 596

Číslo nabídky:V Praza dne: Vyřizuje:

NV-171/202321.8.2023

Cenová nabídka
Defibrilátor Lifepak 1000 a Lifepak 15

PHYSIO
CONTROL

Defibrilátor vyšší třídy - Přenosný monitor/defibrilátor/kardiostimulátor

Lifepak 15

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice tel.:



7HEDSOL

Katalogové
číslo

Popis zařízení KS

99577-001885
Defibrilátor/Monitor Lifepak 15 - 360J biph, man/AED,

páce, trendy, 3, 5, 12 sv. EKG, SpO2, NIBP, EtC02,
bluetooth, tiskárna, metronom

21

Popis nabízeného přístroje:

transportní, snadná manipulace s přístrojem a jednoduché intuitivní ovládání
maximální odolnost proti nárazům a úderům; provozní odolnost proti prachu a vodě (IP44);
odolnost proti vibracím, použitelné pro pozemní vozidla a helikoptéry
dobře čitelná obrazovka i v terénu na přímém slunečním osvitu; volitelný režim zobrazení;
plně barevný režim a vysoce kontrastní režim
současné zobrazení křivek měřených vitálních funkcí na monitoru, čitelné zobrazení všech
měřených hodnot vitálních funkcí, dle vybavenosti přístroje jednotlivými moduly
bifázický defibri lačn í výboj s eskalací energie výboje nastavitelný od 2 J do 360 J (s maximální
hodnotou energie) př i manuálním a v režimech 150-360 J v automatickém režimu
manuální defibrilace s využitím samolepících defi brilačn ích elektrod a s využitím pevných
defibrilačních elektrod (pádel)
poloautomatické externí defibrilace se systémem doporučení výboje s využitím samolepících
defibrilačních elektrod
metronom se zvukovým signálem pro provádění KPR nastavitelný na intubovaného i
nezaintubovaného pacienta, pro dospělé i děti
tiskárna s možností tisku minimálně tř í  křivek pod sebou
neinvazivní kardiostimulace minimálně s režimy on demand/non demand s využitím
samolepících defibrilačních elektrod
snímání 12 svodového EKG, včetně záznamu, tisku a vyhodnocení
synchronizace výboje s EKG křivkou
měření SpO2, SpCO, SpMet, HR, NIBP (neinvazivního krevního tlaku), IBP (invazivního
krevního tlaku), CO2 a EKG
sledování trendů životních funkcí, sledování vývoje ST segmentů, včetně vytvoření souhrnné
zprávy (protokolu), která bude obsahovat minimálně měřené hodnoty EKG, SpO2, NIBP, CO2 a
HR, dle vybavenosti přístroje jednotlivými moduly, s možností přímého, nebo následného
tisku z paměti přístroje nebo datového přenosu z paměti přístroje do databáze.
přístroj umí ukládat data v paměti defibrilátoru s možností další práce s uloženými daty
součástí dodávky jsou t ř i  kusy výměnných baterií s indikací stavu kapacity na obrazovce
přístroje a na těle baterie
součástí dodávky je externí AC adaptér 230 V pro dobíjení baterií
součástí dodávky je zdrojový kabel pro dobíjení ze sítě
součástí přístroje je brašna s kapsami a přezkou
testování přístroje je automatické (denní) nebo uživatelské

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice tel.:



7HEDSOL

Nabízené příslušenství (pro jeden přístroj):

popis příslušenství
počet

Ks
standardní pevné (deskové) elektrody 1

pediatrický adaptér pro elektrody 1

Elektrody QUIK-C0MB0 Adult 1
terapeutický kabel QC, 2,4cm 1

NIBP hadička svinutá 1
NIBP manžeta TK 26-35cm dospělá 1

NIBP manžeta TK 26-35cm dětská 1

NIBP manžeta TK 26-35cm novorozenci 1

EKG hlavní kabel 12/svod l , 5m 1

EKG přípojka 6 vodičů 1

papír lOOmm 1

Test Load 1
SP02 kabel + prstový senzor (SpMet, SpO2, SpCO) Adult (2,4m) 1
FilterLine Microstream EtC02 Adult/Ped 1

dobíječi lithium-iontová baterie 5,7Ah, 10, 8V 3

AC napájecí adaptér (do zásuvky) 1

prodlužovací kabel k adaptéru AC/DC 1
základní brašna 1

zadní kapsa 1

ramenní popruh 1

manuál CZ 1

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice tel.:



7HEDSOL
Automatický externí defi brilátor

Lifepak 1000

Katalogové číslo Popis zařízení Ks

99425-000126
Defibrilátor LIFEPAK 1000 se

zobrazením EKG vč. příslušenství
89

LIFEPAK 1000 je navržen tak, aby jej mohl použít první svědek události - i osoba bez zdravotnického
vzdělání. Je konstruovaný jako výkonný a kompaktní defibrilátor určený k léčbě pacientů se srdeční
zástavou a k zajištění funkce kontinuálního monitorování srdeční činnosti. Tento defibrilátor má
všechny vlastnosti, které od defibrilátoru řady LIFEPAK očekáváte, mimo jiné:

Přizpůsobivost

Díky dvěma možnostem zobrazení lze LIFEPAK 1000 snadno adaptovat na individuální protokol péče
o pacienty, nebo jej nastavit podle doporučení AmericanHeartAssociation a
EuropeanResuscitationCouncil.

Ovládání

Po otevření brašny jste navedeni pomocí obrázků k zapnutí přístroje a poté je automaticky spuštěna
hlasová a obrazová nápověda, která vás vede krok po kroku. K provedení defibrilačního výboje, který
může zachránit život, jsou nutné pouze 3 úkony.

Výkon

Díky eskalaci energie až do 360 J máte k dispozici možnosti, které potřebujete pro maximální úspěch
defibrilace. U pacientů, kteří vyžadují více než 1 výboj, je zvyšování dávky energie následných výbojů
prokazatelně lepší strategií pro ukončení srdečních arytmií léčitelných výbojem.

Odolnost

Jako nejodolnější defibrilátor, který společnost Physio-Control kdy vyrobila, můžete vzít LIFEPAK 1000
bez obav do nejnáročnějšího prostředí.

Technická specifikace LP1000

• Defibrilátor s vybavením pro použití u dospělých pacientů s možností následného rozšíření
pro použití i u novorozenců.

• Bifázický výboj do 360 Joulů, doba nabíjení na 360 Joulů do 12 vteřin.

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice tel.:



7HEDSOL
• Nastavení síly výboje dle impedance pacienta
• Hlasové a vizuální instrukce v českém jazyce
• Automatické vyhodnocení stavu pacienta, možnost aplikace defibrilačního výboje do dvou

minut od zahájení resuscitace
• Možnost konfigurace sekvence energií defibrilace
• Bezdrátový přenos dat do PC, možnost doplnit PC o software pro analýzu výsledků, archivaci

záznamů o resuscitaci apod.
• Kapacita paměti přístroje na min. 100 záznamů
• Možnost přepínání do manuálního režimu a zobrazovat průběh EKG křivky z defibrilačn ích

elektrod či použitím 3 svodového EKG kabelu se zobrazením hodnoty srdeční frekvence.
• LCD displej, minimální velikost 5,5" pro textové výzvy a vizualizaci, zobrazující základní údaje o

resuscitaci, v případě rozšíření pro zobrazování EKG křivky
• Automatický vnitřní test
• Vizuální upozornění na vybitou baterii nebo nutnost servisního zásahu
• Životnost baterie minimálně 400 výbojů o hodnotě 200 J.
• Garantovaná životnost baterií př i pohotovostním režimu min. 5 let
• Maximální hmotnost včetně baterie a elektrod 3,5 kg
• Minimální požadovaná záruka na přístroj 5 let
• Odolnost přístroje proti pádu z 1 metru, odolnost proti prachu/vodě min. dle IP55
• Prohlášení o shodě a návod k použití v českém jazy

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice tel.:



7HEDSOL
Obecná část:

Nabídková cena zahrnuje:

• doprava do místa určení, kompletaci
• návod na obsluhu v českém jazyce
• uvedené ceny jsou platné pouze pro tento obchodní případ a jsou konečné a neměnné

Servis

Servis zajišťuje firma Medsol s.r.o., Luzná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice

Platební podmínky

Dle podmínek smlouvy

Záruka

Závazky ze záruky přebíráme na dobu 24 měsíců od data předání a instalace zboží.

Dodávka

Dle podmínek smlouvy

Platnost cenové nabídky:

po dobu veřejné zakázky

Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice tel.:



Defibrilátory pro Krajskou zdravotní Část 1
Tabulka A) Zdravotnické prostředky

Název položky Počet ks Nabídková cena za ks bez
DPH

Nabídková cena za ks
včetně DPH

Celková nabídková cena
bez DPH

Celková nabídková cena
včetně DPH

Splňuje nabízený produkt
zadavatelem požadovanou

technickou specifikaci (ANO/NE)

Defibrilátory vyšší třídy - přenosné
monitory/defibrilátory/kardiostimulátory 21

561,000.00 Kč 678,810.00 Kč 11,781,000.00 Kč 14,255,010.00 Kč ANO

Automatické externí defibrilátory 89 70,700.00 Kč 85,547.00 Kč 6,292,300.00 Kč 7,613,683.00 Kč ANO

Tabulka B) Poskytování pozáručního servisu

Název Specifikace zakázky Počet kusů Vymezení rozsahu pozáručního servisu**
Počet měsíců
pozáručního

servisu

Celková nabídková cena v Kč

cena za zásah v Kč
bez DPH/1 ks

cena za zásah v Kč
vč. DPH/1 ks

celková částka v Kč
bez DPH za 96

měsíců/všech ks

celková částka DPH
za 96 měsíců/všech

ks

celková částka v Kč s
DPH za 96 měsíců

/všech ks

REACT-EU 98 - Defibrilátory pro
Krajskou zdravotní, a.s.

Defibrilátory
pro Krajskou

zdravotní
Část 1

Defibrilátory vyšší třídy -
přenosné

monitory/defibrilátory/kardi
ostimulátory

21

Výrobcem předepsané kontroly a prhlídky. kalibrace, validace a metrologická ověření v souladu se zákonem č.
505/1990 Sb.* 96 měsíců - - - -

Bezpečnostně technické kontroly dle § 45 zákona o zdravotnických prostředcích* 96 měséců 5,600.00 Kč 6,776.00 Kč 940,800.00 Kč 198,068.00 Kč 1,138,868.00 Kč

Revize dle § 47 zákona o zdravotnickcýh prostředcích’ 96 měsíců - - - - -

V případě zboží se zdroji ionizačního zářeni zkoušky dlouhodobé stability dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový
zákon*

96 měsíců - - - - -

Automatické externí
defibrilátory

89

Výrobcem předepsané kontroly a prhlídky. kalibrace, vabdace a metrologická ověřeni v souladu se zákonem č.
505/1990 Sb.* 96 měsíců - - - -

Bezpečnostně technické kontroly dle § 45 zákona o zdravotnických prostředcích* 96 měsíců - - - - -

Revize dle § 47 zákona o zdravotnickcýh prostředcích* 96 měsíců 2,200.00 Kč 2,662.00 Kč 947,672.00 Kč 199,011.10 Kč 1,146,683.10 Kč

V případě zboží se zdroji ionizačního zářeni zkoušky dlouhodobé stability dle zákona č. 263/2016 Sb., atomový
zákon* 96 měsíců - - - - -

Cena celkem: 7,800.00 Kč 9,438.00 Kč 1,888,472.00 Kč 397,079.10 Kč 2,285,551.10 Kč

* cena zásahu zahrnuje poskytnuti náhradních dílů a spotřebního materiálu nutného k provedeni daného zásahu, náklady účastníka na dopravu v souvislosti s prováděním zásahu a náklady za prácí servisního technika
** účastník nacení ty zásahy, které u daného zdravotnického prostředku přichází v úvahu dle plotních právních předpisů

Tabulka C) CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (součet tabulek A+B)

Název Specifikace zakázky Počet kusů/počet měsíců
Celková nabídková cena v Kč

celková cena bez DPH celková částka DPH celková cena včetně DPH

REACT-EU 98 Defibrilátory Defibrilátory 110 18.073.300.00 Kč 3.795.393.00 Kč 21.868.693.00 Kč
Defibrilátory pro Krajskou pro Krajskou Pozáruční servis 96 1.888,472.00 Kč 397.079.10 Kč 2,285,551.10 Kč

Cena celkem: 19.961,772.00 Kč 4,192.472.10 Kč 24.154,244.10 Kč



<TČPP
VIENNA INSURANCE GROUP

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Úsek podnikatelských rizik

Potvrzení o pojištění

Pojistná smlouva č.: 0021698317

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8
IČ: 63998530

Pojištěný: Medsol s.r.o.
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice

IČ: 24201596

Spolupojištěný: Medsol Slovakia s.r.o.
Mostná 72, 949 01 Nitra
IČ: 367404714

Pojistné riziko: Pojištění odpovědnosti v rozsahu čl. II. pojistné smlouvy č. 0021698317
Pojištění se vztahuje na zákonem stanovenou povinnost pojištěného
nahradit poškozenému újmy specifikované v pojistné smlouvě a
pojistných podmínkách, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě
v souvislosti s činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo
v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími a v souvislosti s vadou
výrobku, jež byl uveden na t rh  nebo vadou poskytnuté práce, jež se
projeví po jejím předání.

Limit pojistného plnění: 50.000.000, -Kč

Pojistná doba: 22. 8. 2023 -21 .8 .  2024

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel
nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před
uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

Územní rozsah: Evropa

Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. Pojistný certifikát
nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č.
0021698317.

V Brně dne 10. 8. 2023
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
www.cpp.cz

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa:
P.O. BOX 28
664 42 Modříce




